QUE SE REQUIERAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS DEL FNGRD Y DEL
SNGRD.''

Que, de acuerdo con los estudios del sector, el presupuesto oficial estimado para el presente
proceso de selección y la satisfacción de la necesidad se estableció en la suma de
OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS
OCHENTA Y CUATRO PESOS INCLUIDO IVA ($ 869.081.784) incluido IVA y demás gastos
directos e indirectos.

Para atender el costo del contrato a celebrarse, se cuenta con el siguiente certificado de
disponibilidad presupuestal:

Que a través de resolución N' 0362 del 02 de ltlayo de 2025 se ordenó la apertura del mencionado

[...]

900.429481-7 y representada legalmente por SAHID ALHEJ OSPINA GONZÁLEZ, identificado
con la cédula de ciudadanía No. 1 .144.070.412 de Cali.

ARTICULO SEGUNDO: VALOR. El presente contrato se celebrará por un valor de
OCHOCIENTOS VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS
PESOS M/CTE 1$825.42'1.200) incluido IVA y todos los impuestos que puedan surgir, todos los 

¡1

costos directos e indirectos y demás gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio del contrato y//
este valor se ejecutará de acuerdo con los valores unitarios presentados en la oferta económic{f